Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 674/DETRAN/PRESI/DCCV, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021.

O Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de

Roraima – DETRAN/RR, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso V
e X, XII, da Lei Estadual n. 338, de 28 de junho de 2002, combinado com o que
dispõe o Decreto n. 1905-P, publicado no Diário Oficial n. 3585 de 17 de outubro de
2019; e;

Considerando a Lei Estadual n. 1.011, de 08 de setembro de 2015;
Considerando o Decreto n. 29.493-E, de 19 de outubro de 2020,

Resolve:

Art. 1º. HOMOLOGAR as inscrições no Projeto Social de Formação,

Qualificação e Habilitação Profissional de Condutores de Veículos – CNH Cidadã, dos
contemplados abaixo relacionados:

 PRIMEIRA CNH - DESEMPREGADOS - CAPITAL
NºNOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIOCAT
1 ADRIANO EVERSON CLEMENTE ATKINSOS 83078851249PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
2 ALBERT DOS SANTOS OLIVEIRA 83247114220PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
3 ANDRIELLE SA GOMES 00024389250PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
4 CARLIANE SMITH SILVA SALES 74967410278PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
5 CLEILSON DA COSTA ARAUJO 07065099270PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
6 DOMINGOS CIRIACO MORAES 16391128200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
7 GLEIDSON MARCELO FRANCO FREITAS 00133343286PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
8 IHANA AMBROSIO DOS SANTOS 00964358280PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
9 IRANILDE KETLEN PETRONILIO CRUZ 05042858237PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
10 ITAMARA DE VASCONCELOS LIMA 38187701234PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
11 IVAN DOS SANTOS BARBOSA 54183030234PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
12 JANAINA DE CARVALHO DIAS 04091975216PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
13 JANIO RODRIGUES DA SILVA 05575046273PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
14 JULIA EDUARDA DOS SANTOS ROCHA 04333394201PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
15 JULIANE VILACA COELHO 01158553277PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
16 KELLY CRISTINA SOUZA OLIVEIRA 04419643200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
17 LAILA AMERICO MAGALHAES 04158793297PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
18 LEONADIA CANDIDA DIAS 81561130206PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
19 LUZARDE LEISON VASCONCELOS DA SILVA 44636873220PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
20 MARIA BABILONIA DE LIMA E SILVA 38195763200PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
21 MONICA TYRZA PEREIRA DOS SANTOS 02658462263PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
22 NAYELE SOUZA DO NASCIMENTO 03490592255PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
23 OSMAR DA SILVA SOARES 00403031281PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
24 PATRICIA BARROS DA SILVA 01241120218PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
25 PATRICIA DE PAULA GARCIA 81697660282PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
26 PAULIANNE SOBRAL LEITE 93464118215PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
27 PAULO JOSE PANTOJA QUEIROZ 99007444204PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
28 RAQUEL SOUSA BARROS 03474738224PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
29 RENATA FERREIRA FEIJO 03935873204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
30 RENATA VIEIRA OLIVEIRA 01788375203PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB

Portaria 674 (3740382)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 1

31 RICHARDSON DA SILVA AZEVEDO 03347437292PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
32 ROBERTA VIEIRA OLIVEIRA 01788376285PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
33 SCARLET VICTORIA NASCIMENTO PEREIRA 03696948217PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
34 SILVANA  DA COSTA SILVA 53241690210PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
35 TIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 00369653246PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
36 VIVIANE DA SILVA ALVES 53892887268PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB

PRIMEIRA CNH - BOLSA FAMÍLIA - CAPITAL
NºNOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIOCAT
1 ADRIANA RITA CORDEIRO 08910638460PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
2 ALDEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA 44740867249PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
3 ALINE SOUSA SCHERER 05643146258PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
4 ANA CLAUDIA COSTA DE SOUZA 99888335200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
5 ANDERSON DA SILVA PEREIRA 06018056232PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
6 ANTONIA GLEIDIJANE DUARTE DA SILVA 53833325291PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
7 AYSLANE AUGUSTA ROSA 03412828203PRIMEIRA CNH BOA VISTA A
8 DANYELLE GARCIA GOMES 99067404268PRIMEIRA CNH BOA VISTA A
9 DAYELE DA SILVA RIBEIRO 03966238241PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
10 DIRLENE NUNES DE SOUSA 44678193200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
11 EDINELMA TAVARES DA SILVA 88204553234PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
12 EDIOLANDO CORREA COSTA 72150939215PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
13 EDUARDO PEREIRA DE MELO 05036130294PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
14 ELIS ALVES DE LIMA 83185089200PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
15 ELISANGELA LOPES DA SILVA 82969477220PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
16 ELIZA BEATRIZ DE SOUZA FEITOSA 06439018256PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
17 ELIZANE TAVARES DA SILVA 85035483215PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
18 ELUANE OLIVEIRA SILVA 01108675212PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
19 ELUNARA OLIVEIRA SILVA 01108673279PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
20 EUCICLEIA SOUZA LIMA 83980717291PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
21 EVELYN CRISTINA DA COSTA REIS 03156455202PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
22 GABRIEL LUIS MATOS DE SOUZA 05439263209PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
23 GABRIELA PORTO COSTA 02259804284PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
24 GEOVANNA BEATRIZ SAGICA SILVA 05527085264PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
25 GILDEAN ALVES GONCALVES 74441752334PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
26 GLEICIANE AMERICA MARQUES 92571840215PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
27 GLEYDSON COSTA DE SOUSA 01854408275PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
28 IARA PEREIRA DA SILVA 81663730253PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
29 IRACELMA CARNEIRO BRITO LINHARES 03385173329PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
30 JAIME SANTOS DA COSTA FILHO 00168581230PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
31 JESSICA SOUZA LEAO 01225263255PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
32 JULIANA DA SILVA ARAUJO 82513325249PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
33 KAMILA DOS SANTOS FERREIRA 02935239245PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
34 KESIA ASDEILA JIMENEZ VILLAMIZAR 70352724293PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
35 LARYSSA SOARES MORENO 03231241278PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
36 LEANDRA DOS SANTOS LIMA 02398167224PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
37 LIDIANE SOUZA CASTRO 77440129253PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
38 LILIAN CRISTINA PEREIRA DA SILVA 01841472204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
39 MELANI ANA DA SILVA 03993631226PRIMEIRA CNH BOA VISTA A
40 MIKAELLY SOARES MORENO 03231273200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
41 NAIELLY PATRICIA CASTRO ALBUQUERQUE 01496682289PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
42 PATRICIA JACINTO COSTA 01671440226PRIMEIRA CNH BOA VISTA B
43 RAFAELA DE PINA CORREA 04632634212PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
44 RANIERE FONTELES DE ARAUJO 81877757268PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
45 RAYSON MATHEUS DA SILVA PEREIRA 01110182260PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
46 TATIELE DA COSTA ALMEIDA SOUZA 86848712272PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
47 VILANI ALENCAR DE SOUSA 59758392204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB

Portaria 674 (3740382)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 2

48 VIVIANE PAIVA DINIZ 04773840218PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB

PRIMEIRA CNH - EGRESSOS E LIBERADOS DO SIST. PRISIONAL - CAPITAL
NºNOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIOCAT
1 ANNY KAROLINE LIMA DA SILVA 03786436223PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
2 BRUNO LEONARDO DE CARVALHO LIMA 74787675249PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
3 CARLOS JOSE RODRIGUEZ BRACAMONTE 71280813130PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
4 DIONNY SILVA GOMES 00646692208PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB
5 JANYSMARA MATOS DOS SANTOS 96313269268PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB

RENOVAÇÃO DE CNH PROFISSIONAL - CAPITAL
NºNOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIOCAT
1 DANILO FERREIRA DE SOUZA CUNHA 53224930268RENOVAÇÃO DE CNHBOA VISTA -
2 DONIZETE ARAUJO MOTA 00294360280RENOVAÇÃO DE CNHBOA VISTA -
3 MARIA DANIELE VASCONCELOS DOS SANTOS02408456258RENOVAÇÃO DE CNHBOA VISTA -

Art. 2º. As vagas destinadas aos municípios do interior do Estado,

bem como as remanescentes da capital, serão preenchidas com a continuidade da
fase de seleção e comprovação de dados cadastrais.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(assinado eletronicamente)
IGO GOMES BRASIL

Diretor-Presidente
DETRAN/RR

Documento assinado eletronicamente por Igo Gomes Brasil, Diretor
Presidente, em 28/12/2021, às 15:20, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 3740382 e o
código CRC 70DD1F9F.

19301.008431/2021.91 3740382v3

Portaria 674 (3740382)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 3

https://sei.rr.gov.br/autenticar

	Portaria 674 (3740382)